
Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2024 года №50
(принято на 4-й внеочередной сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва)

г. Дно

О ходатайстве директора МУП «Дновские
коммунальные услуги» В.В. Цветкова.

Рассмотрев ходатайство директора МУП «Дновские коммунальные
услуги» В.В. Цветкова от 05 декабря 2024 года, Собрание депутатов
Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

В связи с невозможностью предусмотреть в силу недостаточности в
бюджете муниципального образования- Дновский муниципальный округ на
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов дополнительных источников
формирования доходной части бюджета, отказать в увеличении расходов за
счет лимитов местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027
годов для создания зон санитарной охраны артезианских скважин,
расположенных в д. Заклинье и д. Зарабочье Дновского района Псковской
области.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа                                              Г.В. Яружный

Глава Дновского муниципального округа М.Н. Шауркин


